

(注) 備考欄には、主な支出の内訳を記載してください。

## 使 途 基 準 項 目 別 支 出 内 訳 表

【使途基準項目ごとに作成し、領収書等と対照できるようにする】

会派名 市民の力

令和5年度分

| 使途基準<br>項 目  | 3 広報費            | 1 / 1 枚 | (単位：円)             |               |
|--------------|------------------|---------|--------------------|---------------|
| 支 出<br>年 月 日 | 支 出 内 容          | 支 出 額   | 領 収 書 等<br>貼付用紙No. | 備 考<br>(按分率等) |
| R5.4.3       | 紙折機リース代<br>(4月分) | 5,184   | 1                  |               |
|              |                  |         |                    |               |
|              |                  |         |                    |               |
|              |                  |         |                    |               |
|              |                  |         |                    |               |
|              |                  |         |                    |               |
|              |                  |         |                    |               |
|              |                  |         |                    |               |
|              |                  |         |                    |               |
|              |                  |         |                    |               |
| 合 計 額        |                  | 5,184   |                    |               |

※この表は、使途基準項目ごとに支出日順に1件ずつ記載してください。

※按分がある場合には、按分後の支出額を記載してください。

## 領 収 書 等 貼 付 用 紙

【領収書等は、使途基準項目ごとに貼付用紙に貼付する】

会派名 市民の力 令和5年度分

| No. | 使途基準項目 | 用紙枚数  |
|-----|--------|-------|
| 3   | 広報費    | 1 / 1 |

| 年 月 日    | 品 名                 | 数量      | 単 位         | 単 価    | 金 額     |
|----------|---------------------|---------|-------------|--------|---------|
| 04.04.04 | 口座振替                | 5,184   | シヤ-フ°ファイナンス | *** ** | 14,816  |
| 04.04.22 | 振込 キタモトシ キ°カイシ°ムキヨク | 480,000 |             | *** ** | 494,816 |
| 04.05.06 | 口座振替                | 5,184   | シヤ-フ°ファイナンス | *** ** | 489,632 |
| 04.06.03 | 口座振替                | 5,184   | シヤ-フ°ファイナンス | *** ** | 484,448 |
| 04.06.23 |                     | 90,120  | ネット021      | *** ** | 394,328 |
| 04.07.04 | 口座振替                | 31,416  | シヤ-フ°ファイナンス | *** ** | 362,912 |
| 04.07.04 | 口座振替                | 5,184   | シヤ-フ°ファイナンス | *** ** | 357,728 |
| 04.08.03 | 口座振替                | 5,184   | シヤ-フ°ファイナンス | *** ** | 352,544 |
| 04.09.05 | 口座振替                | 5,184   | シヤ-フ°ファイナンス | *** ** | 347,360 |
| 04.09.12 | 決算利息                | 1       |             | *** ** | 347,361 |
| 04.10.03 | 口座振替                | 5,184   | シヤ-フ°ファイナンス | *** ** | 342,177 |
| 04.10.20 |                     | 55,560  | ネット021      | *** ** | 286,617 |
| 04.11.04 | 口座振替                | 5,184   | シヤ-フ°ファイナンス | *** ** | 281,433 |
| 04.12.05 | 口座振替                | 5,184   | シヤ-フ°ファイナンス | *** ** | 276,249 |
| 05.01.04 | 口座振替                | 5,184   | シヤ-フ°ファイナンス | *** ** | 271,065 |
| 05.02.02 |                     | 50,185  | ネット021      | *** ** | 220,880 |
| 05.02.03 | 口座振替                | 5,184   | シヤ-フ°ファイナンス | *** ** | 215,696 |
| 05.02.20 | 振込 オアシマ タツミ         | 8,418   |             | *** ** | 224,114 |
| 05.03.03 | 口座振替                | 5,184   | シヤ-フ°ファイナンス | *** ** | 218,930 |
| 05.03.13 | 決算利息                | 1       |             | *** ** | 218,931 |
| 05.03.24 |                     | 195,670 | ネット021      | *** ** | 23,261  |
| 05.04.03 | 口座振替                | 5,184   | シヤ-フ°ファイナンス | *** ** | 18,077  |
| 05.04.21 | 振込 キタモトシ キ°カイシ°ムキヨク | 40,000  |             | *** ** | 58,077  |
| 05.05.01 |                     | 23,261  | ネット021      | *** ** | 34,816  |

※ 領収書等貼付用紙の貼付は、領収書等貼付用紙の貼付用紙に貼付する。  
 ※ 領収書等貼付用紙の貼付は、領収書等貼付用紙の貼付用紙に貼付する。  
 ※ 領収書等貼付用紙の貼付は、領収書等貼付用紙の貼付用紙に貼付する。